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Polgármesteri tájékoztató 
májustól napjainkig

A május mindig az egyik legmoz-
galmasabb hónapok egyike telepü-
lésünk életében. 

Előző cikkemben már említet-
tem a Szent Flórián napi elismerést 
és ünnepséget a Siófoki Tűzoltóság 
laktanyájában, ahova már évek óta 
rendszeres meghívást kapunk és 
minden évben helyi lakos munkáját 
ismerhetjük el. Büszkén mondha-
tom, hogy igen jó kapcsolatot ápol 
településünk a Katasztrófavédelem 
és Tűzoltóság munkatársaival, ez 
látszik abból is, hogy minden na-
gyobb rendezvényünkön számítha-
tunk a segítségükre, hogy gyerme-
keinknek fergeteges habpartit vará-
zsoljunk. 

Így volt ez az idei év gyermek-
napján is, melyen május 20-án ren-
deztünk meg, nemcsak a falu apra-
ja-nagyja számára, hanem minden 
hozzánk ellátogató gyermek részé-
re. A napot a hagyományos Gólya-
tábla-avató ünnepséggel és legfiata-
labb kis lakosaink köszöntésével in-
dítottuk, majd következett a 
templomkertben és a kis focipályán 
felállított játékok elfoglalása: egy 
mini ugráló és egy a nagyobbaknak 
való légvár, az igazán bátraknak pe-

dig Sikoly-csúszda, lézerharc pálya, 
mászófal, íjász pálya, népi fajáté-
kok, emellett volt arcfestés, csillám-
tetkó, hajfonás és kézműves foglal-
kozás is. A kisvonat idén is rendít-
hetetlenül járta a falut a gyermekek 
és szüleik nagy örömére. És akinek 
a játék nem volt elég, az esti tini-
diszkóban még táncolhatott egy jót  

A gyermeknapot szinte ki sem 
pihentük és máris elérkezett a Ki-
hívás napja, melyen ismét sok moz-
gásforma volt elérhető: sportegye-
sületeink közreműködésével volt 
íjászat, lovaglás, ökölvívás és nordic 

walking, valamint futás, kerékpá-
rozás, táncos fitness, meridián tor-
na, a kisebbeknek zenés torna és 
labdajátékok. Idén is sokan meg-
mozdultak a reggeltől estig tartó 
sport napján. Az idei évben már a 
3000-8000 fős települések csoport-
jában indultunk, mivel lakosságszá-
munk 3021 fő a KSH adatai sze-
rint. Ebben a kategóriában igen 
szép eredményt, a 7. helyezést sike-
rült megszereznünk. Mindenkinek 
köszönjük a részvételt!

 Hősök napján civil egyesülete-
ink képviselőivel együtt hajtottunk 
fejet a háborúban elesettek emléké-
re, a megemlékezés ünnepi műsorát 
ezúton is köszönjük a Thalia Mű-
vészetbarát Egyesület tagjainak és 
a Balatonszabadi Népdalkör Egye-
sület tagjainak. 

A májusi testületi ülés több ko-
moly témát is tárgyalt: minden év-
ben visszatérő kérdés az óvodai és 
bölcsődei férőhelyek alakulása. Az 
idei évben is megtárgyalta a testület 
a létszámok alakulását és a lehető-
ségeket. Sajnos helyhiány miatt 
egyelőre további óvodai csoportot 
nem tudunk indítani. A 2020. ok-
tóberben megnyitott bölcsődei cso-
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port mellett azonban lehetőségünk 
van még egy csoportot indítani, 
melyet a testület meg is szavazott és 
az őszre terveink szerint meg is 
nyithatjuk a bölcsődei minicsopor-
tunkat. Miért minicsoport? Mert 
anno a bölcsőde épületének tervei 
így kerültek a pályázathoz beadás-
ra, és egyelőre erre van engedé-
lyünk, így az intézményünk kibő-
vül a Minibölcsőde egységgel. A 
csoport megnyitása pedig mostanra 
igencsak aktuálissá vált, hiszen a 
férőhelyek be is teltek. 

Másik fontos téma volt a Pusz-
tatorony melletti használaton kívü-
li DRV-telepen álló víztározó tulaj-
donba vételének kérdése. Együtt-
működve a Sióvölgye Turisztikai és 
Szabadidősport egyesülettel és az 
Együtt Balatonszabadiért egyesü-
lettel, komoly tervek vannak a víz-
tározó birtokbaadását követően a 
terület fejlesztésével kapcsolatban. 
Az egyesületek folyamatosan figye-
lik ehhez a pályázatokat, lehetősé-
geket, keresik a kapcsolatokat, a se-
gítőket. Bízom benne, hogy a kö-
zös terveink a nem túl távoli 
jövőben meg is valósulnak, még 
szebbé, hangulatosabbá téve a tör-
ténelmi emlékhelyet. El kell mon-
danom, hogy szerencsések va-
gyunk, mert a Pusztatorony kar-
bantartását és gondozását 3 helyi 
civil szervezetünk tagjai szabadi-
dejükben, önzetlenül folyamatosan 
karban- és rendben tartják, ezt ez-
úton is köszönöm a Sióvölgye Tu-
risztikai és Szabadidősport Egyet-
sület, az Együtt Balatonszabadiért 
és a Balatonszabadi Polgárőr egye-
sület résztvevő tagjainak. 

A harmadik és egyben legna-
gyobb volumenű téma a 2 lakóin-
gatlanos övezet megépítésének ter-
ve volt. Még az előző ciklus idején 
indult egy „szállodaprojekt” néven 
ismertté vált beruházás, azóta ilyen 
jellegű tervek nem kerültek napi-

rendre. Ennek a projektnek a kere-
tében készül a „Vízálló” területének 
csapadékvíz elvezető árka, vala-
mint a korábbi szállodai elképze-
lésből mára egy 6 férőhelyes mini-
bölcsőde lett, melynek megépítését 
rövidesen megkezdi a beruházó. A 
mostani 2 beruházás egyik érintett 
területe ezzel a projekttel szemben 
lévő korábban nyárfával beültetett 
erdő helyén valósulna meg, ám ez 
a projekt még igencsak a kezdeti 
lépéseknél tart, a tervezővel folya-
matos az egyeztetés, ezért a HÉSZ 
(helyi építési szabályzat) módosítá-
sa ennek kapcsán még nem indult 
el. A másik nagy projekt Gamá-
sza-pusztán valósulna meg, ahol a 
tervezett fejlesztés kapcsán Bala-
tonszabadi Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy döntött, 
hogy kezdeményezi a Település-
rendezési eszközök módosítását 
Gamásza-puszta területére vonat-
kozóan, a tervezett lakóépületek 
megépítése céljából. 

A 2 beruházás kapcsán a helyi 
lakosság véleményét egy rövid kér-
dőívben próbáltam felmérni. A ki-
küldött szavazólapok (kb. 1000 db) 

mindössze 15%-a érkezett vissza, 
ezek között is volt érvénytelen. A 
visszajuttatott lapokból az alábbi 
eredmény született: Gamásza ter-
veit a visszaküldött ívek szerint a 
149-ből 92 támogatja, 48 ellenzi, 9 
érvénytelen, míg a Vízálló terveit a 
149-ből 78 támogatja, 65 ellenzi és 
6 érvénytelen ív van. 

Sokan kérdezték a sorszámo-
zást. Minden papír meg lett szá-
mozva, majd az egész köteg össze 
lett keverve, azért, hogy ne legye-
nek benne másolt papírok. A vis�-
szaküldött papírok sorszámait leel-
lenőriztem, nem volt ismétlődés. 
Köszönöm azok segítségét, akik 
visszaküldték. A további fejlemé-
nyekről folyamatos tájékoztatást 
fog a lakosság kapni. 

A június is eseményekben gaz-
dagon telt. Mindjárt a hónap 2. 
napján a Balaton Classic Veterán 
Autóverseny pénteki prológ futa-
mának egyik állomása volt a Mű-
velődési Ház előtti tér, ahol több 
tucatnyi különleges autót csodál-
hattunk és fotózhattunk. 

A rendezvényre olyan, elsősor-
ban veteránkorú személyautókkal 
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lehetett nevezni, amelyek a közúti 
forgalomban a KRESZ szabályai-
nak megfelelően részt vehetnek. 
Aki ellátogatott a térre, igazi ritka-
ságokat is láthatott. 

Minden évben tisztelettel adó-
zunk a Nemzeti Összetartozás 
Napjának a faluközpontban a Tria-
non szobornál, ahol ünnepi műsor-
ral emlékezünk a Trianoni bé-
keszerződés aláírására. Az ünnepi 
műsort köszönjük a Thália Művé-
szetbarát Egyesület és a Balaton-
szabadi Népdalkör Egyesület tag-
jainak. 

A 2021-22-es években a Honvé-
delmi Minisztérium Hadtörténeti 
Intézet és Múzeum Belföldi Ha-
disírgondozó Osztályának szakem-
berei mindkét temetőnkben feltá-
rást végeztek, erről korábban olvas-
hattak már lakosaink. Az idei 
évben június 9-én került sor kato-
nai tiszteletadás mellett az emlék-
művek felszentelésére majd ünne-
pélyes koszorúzására. Az esemé-
nyen jelen volt Vargha Tamás, a 
Honvédelmi Minisztérium parla-
menti államtitkára, Witzmann Mi-
hály országgyűlési képviselő úr, 
Bozó Tibor altábornagy, a Honvéd 
Vezérkar Törzsigazgatója. Vargha 
Tamás államtitkár úr ünnepi be-
szédében így fogalmazott: „Az em-
beriség egyik legrégebbi kultusza 
őseink, vagyis halottaink tisztelete. 
Mindenkit megillet, hogy méltó 
helyen kerüljön végső nyugalomra. 
Különösen igaz ez azokra, akik 
harcosként a csatatéren esnek el.” 
Felidézte továbbá, hogy a Vak 
Bottyán utcai temetőben 87, a Sió-
marosi temetőben pedig 9 magyar 
és 5 ismeretlen nemzetiségű hősi 
halott maradványait tárták fel és 
temették újra. A frissen avatott em-
lékhelyeknél Takács Tamás ezre-
des, a Katolikus Tábori Lelkészi 
Kar vezetője és Oláh Emil ezredes, 
a HM Tábori Lelkészi Szolgálat 

Protestáns Tábori Püspökség ki-
emelt vezető tábori lelkésze mond-
tak imát a koszorúzások előtt. A 
rendezvényt igen nagy érdeklődés 
övezte, komoly szervezőmunkát 
igényelt, melyben nagy segítséget 
nyújtott a helyi Balatonszabadi 
Polgárőr Egyesületünk. A rendez-
vények folyamatos biztosításáért 
ezúton is köszönöm a tagok segít-
ségét! 

Sokszor és sokak munkáját, se-
gítségét ismerjük el és gratulálunk 
a különböző sikerekhez. Szeret-
nénk, hogy ebből a fiatalok is ré-
szesüljenek, ezért az idei évben is 
– a Balatonszabadi Kincskereső Ál-
talános Iskola tantestületének ja-
vaslata alapján – jutalomban része-
sültek az alábbi tanulók: a 8/a osz-
tályban Ruppert Bálint az iskolai 
műsorokban nyújtott kimagasló 
szerepléséért, a 8 év alatt elért diá-
kolimpiai és egyéb sportversenye-
ken elért eredményeiért, valamint a 
versmondó versenyeken nyújtott 
színvonalas szerepléséért, és Varga 
Nóra 8 éven át tartó kimagasló ta-
nulmányi eredményéért, példamu-
tató szorgalmáért és magatartásá-
ért, kiemelkedő közösségi munká-
jáért és a tanulmányi versenyeken 
elért kimagasló eredményeiért. A 
8/b osztályban pedig Rostás Atilla 
Titusz kiemelkedő közösségi mun-
kájáért, a Diákönkormányzatban 
végzett munkájáért, 8 éven át tartó 
példamutató magatartásáért és 
szorgalmáért, és a tanulmányi ver-
senyeken elért eredményeiért, és 
Ráncsik Fanni Ágota 8 éven át tar-
tó példamutató magatartásáért és 
szorgalmáért, kiemelkedő közössé-
gi munkájáért, tanulmányi és rajz-
versenyeken elért eredményeiért, és 
a Diákönkormányzat tagjaként 
végzett 4 éves munkájáért. 

Köszönöm nektek, hogy hírét 
vittétek Balatonszabadinak, hogy 
büszkék lehettünk rátok az eddig 

elért eredményeitekért és kívánom, 
hogy a jövőben is legyetek ilyen ki-
tartóak és eredményesek! Bár szí-
vem szerint minden diákot megju-
talmaztam volna, hiszen nincs te-
hetségtelen gyermek. Mindannyian 
csiszolatlan gyémántok vagytok, 
akik az életük során csiszolódnak, 
hogy egyre fényesebben ragyoghas-
sanak! Ezt kívánom nektek az uta-
tok során, csiszolódjatok, hogy fel-
nőttként fényesen ragyoghassatok! 
Sok sikert kívánok! 

A júniusi testületi ülés az év első 
felének lezárása.  Ezúton is köszö-
nöm Papp Károlynak, a Balaton-
szabadi Sportegyesület elnökének, 
hogy elfogadta meghívásomat és a 
testületi ülésen tisztáztuk a futball-
pálya karbantartásának és üzemel-
tetésének kérdéseit Elnök úrral ko-
rábban már többször egyeztettünk 
ezekben a kérdésekben. Amíg meg-
oldható volt a pálya fűnyírása, az 
önkormányzat dolgozói igyekeztek 
azt rendszeresen vágni, de a kapa-
citás sajnos véges, muszáj volt ezt 
átadnunk a korábban aláírt szerző-
dés szerint. Az önkormányzat to-
vábbra is vállalja a rezsi számlák fi-
zetését, de a fűnyírást az egyesület 
oldja meg. 

Az idei nyári szünidőben is ön-
kormányzati feladat maradt a nyári 
napközi megoldása, a gyermekek 
felügyelete. Ezúton is köszönöm 
Földiné Birtalan Erna, Lékáné Le-
hoczki Alice, Dóra Patrícia, Al-
bertné Kocsis Judit és Bodolai Er-
zsébet pedagógusok segítségét, akik 
vállalták a gyermekek felügyeletét. 
Az idei évben a Művelődési Ház-
ban kapott helyet a nyári napközi, 
ahol a pedagógusok igyekeztek a 
gyerekeknek minél színesebb prog-
ramokat kitalálni, minél többféle 
játékot játszani: gyurmáztak, raj-
zoltak, tornáztak, labdáztak, tán-
coltak, és végül Albert Zoltán jó-
voltából a nyári napközi zárásaként 
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egy fergeteges délutáni bulit csap-
tak… így telt el a 4 hét nyári nap-
közi.

Hosszú évtizedek kihagyása 
után ismét tartott a falu búcsút! Mi-
vel régóta nem tartottunk, így elég 
nehéz volt ezzel foglalkozó vállal-
kozót keresni. A Covid alatt a bú-
csús családok túlnyomó többsége is 
feladta vállalkozását, így napjainkra 
alig 150-200 vállalkozás maradt. 
Közülük szinte mindenkinek meg-
vannak a hétvégi – már jól bejára-
tott – rendezvényei, ezért a Szent 
Anna napot követő hétvégére – 
ahogy a korábbi hagyományok sze-
rint ez lenni szokott – sajnos nem 
találtunk szabad vállalkozót, csak a 
Szent Anna nap előtti hétvégére. 
Az időjárás sajnos nem volt a leg-
jobb, mert hőség volt egész hétvé-
gén, de azért akadtak nézelődők 
napközben is. Este a kellemesebb 
hőmérsékletben már többen kime-
részkedtek a kis sportpályára, ahol 
a körhinták mellett céllövölde, ba-
zársor és kürtőskalács is kapható 
volt. 

Sajnos a jó dolgokat néha beár-
nyékolják váratlan tragédiák, halá-
lesetek. Július 3-án tragikus hirte-
lenséggel elhunyt településünk csa-
ládsegítője Czinege Jozefina, sokak 
„Dzsozija”. Fájó szívvel vettünk tő-
le végső búcsút az ádándi temető-
ben, majd temetését követően elbú-
csúztattuk hivatalunknál is. 

Méltósággal viselt hosszantartó 
betegségében júniusban elhunyt 
Babos Lajosné a Polgármesteri Hi-
vatal egykori dolgozója, aki admi-
nisztártorként segítette a hivatal 
életét és működését több, mint 2 
évtizeden át. 

Emléküket szívünkben őrizzük, 
családtagjaik, hozzátartozóik 
gyászában osztozunk. 

Hosszú-Kanász Eszter
polgármester

Czinege Jozefina 
kolléganőnktől búcsúzunk

A család után az ember életében a 
legfontosabb kötelék a barátok és a 
kollégák.

Egy jól működő közösségben 
családias a légkör, egymást segítő, 
támogató emberek dolgoznak 
együtt.

Hogy mit is jelentett nekünk, 
kollégáknak itt Balatonszabadiban 
Jozi? Nem csak odaadó munkatár-
sat, kiváló csapattársat, hanem ba-
rátot is. Mindennapi életünk aktív 
részese volt ő.

Segítőkészsége, empátiája miatt 
nem csak a gondozottjai számíthat-
tak rá mindenben, hanem mi kol-
légák is. Optimizmusa, kitartása 
mindannyiunk előtt példaértékű 

volt, holott tudtuk micsoda nehéz-
ségekkel kellett megküzdenie a 
mindennapokban. De túláradó 
energiája mindenkinek erőt adott. 
De sajnos, ez az energia július 3-ra 
hirtelen elfogyott…

Távozása óta mindannyiunk szí-
vében űr lakozik. Már nincsenek 
közös ebédek, kávézások, egyezte-
tések, ahol harsány, nevető hangját 
hallhatnánk. Nincsenek közös öt-
letelések programokról, tanfolya-
mokról... 

A sorsnak más terve volt vele.
Drága Jozi! Egy angyal voltál 

életedben, és számunkra most is az 
vagy, és most már mindig angyal 
maradsz. 

Emléked örökre 
szívünkben őrizzük.
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Balatonszabadiért 
kitüntetői díjak átadása a 

2022-es évi Falunapon

Korábban már beszámoltunk az új-
ságban a 2022 évben átadott dísz-
polgári kitüntetésről és kitüntetett 
lakosunkról, ám nem kerültek be-
mutatásra még a Balatonszabadiért 
kitüntetői díjak díjazottjai. 

„Balatonszabadiért kitüntető díj 
adományozható azoknak a szemé-
lyeknek, személyek csoportjának, 
társadalmi vagy gazdasági szerve-
zeteknek, akik vagy amelyek a köz-
ség fejlesztésében, a társadalmi, 
szociális, kulturális vagy gazdasági 
élet bármely területén tartósan ki-
emelkedő, hasznos munkát végez-
tek és ennek révén a község értéke-
it növelő, maradandó értékeket ér-
tek el.” 

2022 évben a képviselő-testület-
hez 2 felterjesztés érkezett. Mind-
két javaslatot a Balatonszabadi 
Népdalkör Egyesület tagjainak ne-
vében Szabóné Szóládi Tünde, az 
Egyesület elnöke nyújtotta be,  me-
lyet a képviselő-testület egyhangú-
lag elfogadott.

Az első elismerésre előterjesztett 
személy Németh János József, a 
Balatonszabadi Népdalkör Egyesü-
letének örökös tiszteletbeli elnöke. 

1948-ban született Siómaroson. 
Óvodai, majd általános iskolai évei 
után a Rudnay Gyula Szakközép-
iskolába került, ahol középiskolai 
tanulmányai végén mezőgazdasági 
gépész szakképesítést szerzett. A 
középiskola után a helyi termelő-
szövetkezetben kezdett dolgozni. 
1975. augusztustól 1988. június 30-
ig Tanácselnök volt, majd a későb-
biekben a helyi képviselő-testület 
tagja. 

Nevéhez kötődik a településen 
az óvoda bővítése a Táncsics utcai 
épülettel. Ebben az időben épült ki 
a vezetékes vízhálózat, valamint a 

gázvezeték faluszerte. Ekkor épült 
fel a balatonszabadi és siómarosi ra-
vatalozók épülete, elkészült számos 
járda és ekkor váltak útjaink murvás 
burkolatúvá. Ebben az időszakban 
került kialakításra a Makovecz-la-
kótelep, létrejött a gyermekorvosi 
körzet, melyhez megépült a gyer-
mekorvosi rendelő is. 

Társadalmi élete, munkája ki-
magasló, ma is aktív. 

1981-ben alapítója volt a Férfi 
Dalárdának, a ma 41 éves Balaton-
szabadi Népdalkör Egyesület előd-
jének. Ma élő egyetlen alapító tag-
ja és egyben egyetlen 40 éve aktív 
énekes tagja az Egyesületnek. A 
Népdalkör Egyesületté szerveződé-
se szintén Németh János nevéhez 
kötődik, melynek első elnöke, majd 
2014-től örökös tiszteletbeli elnöke 
lett. Az ő égisze alatt látott napvilá-
got az Egyesület megjelent 2 kötete, 
valamint több zenei CD kiadása is. 

1982-ben alapító tagja volt az 
idén 40 éves Siómarosi Kossuth Mű-
velődési Körnek, melynél szintén a 
mai napig tag. 

15 évig elnöke volt a Balatonsza-
badi Labdarúgó Egyesületnek is, 

ezen túlmutatva segítette az Egyesü-
let életét a sportöltöző megépítésével. 

Civil szervezetekben és munká-
jában is maradandót alkotott, pél-
daértékű települése iránti elkötele-
zettsége. Mindig arra törekedett, 
hogy aktív részese legyen a civil 
társadalmi életnek. 

Feleségével Vincze Máriával 
1988-ban kötött házasságot. Életét 
3 gyermeke, 5 unokája és 1 dédu-
nokája teszi teljessé. 

A második elismerésre javasolt 
személy Kálmán Mihályné, szüle-
tett: Babos Klára, aki közel 5 év-
tizeden keresztül meghatározó 
alakja volt Balatonszabadi közössé-
gének, civil életének. Széles körben 
elfogadott, tisztelt és megbecsült 
személy, aki munkásságával, embe-
ri értékeivel, megítélésével megfelel 
a Balatonszabadiért kitüntető díj 
minden kritériumának. 

1956-ban született a balatonsza-
badi Babos család kisebbik gyerme-
keként. Itt töltötte gyermekéveit, 
majd általános iskolai tanulmánya-
it is itt végezte. Ezt követően a sió-
foki Perczel Mór Gimnázium és 
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Egészségügyi Szakközépiskola di-
ákja lett, ahol érettségit szerzett. 
Később 1974-ben a szintén tősgyö-
keres Kálmán család 4 fia közül a 
legidősebb fiúval, Mihállyal kötött 
házasságot, melyből 2 gyermekük 
született. Ma már boldog nagyma-
maként sok időt tölt unokáival. 

1974-ben kezdett dolgozni kör-
zeti ápolónőként Dr.  Horváth Fe-
renc mellett, majd Dr. Zapf Tamás 
mellett, végül a jelenleg is praktizá-
ló Dr.  Koch Béla háziorvos mellől 
vonult – 43 év munkaviszony után 
- nyugdíjba. Munkáját kiváló elmé-
leti felkészültség és empátiás kész-
ség mellett a megbízhatóság és pon-

tosság jellemzi. Határozott egyéni-
ségének ,  ny í ltságának és 
problémamegoldó képességének 
köszönhetően a betegek biztos tá-
masza volt a nehéz időkben, és teszi 
ezt szükség szerint napjainkban is. 
Életét, mindennapjait családja mel-
lett a betegekért végzett áldozatos 
munkája tette ki. A munka mellett 
tovább képezte magát, így került a 
kaposvári Kaposi Mór Oktató Kór-
ház 3 éves képzésére, ahol szakápo-
lói végzettségét megszerezte, majd 
2005-ben a gyógymasszőri szakmát 
is kitanulta. Ápolás, gondozás, be-
tegellátás terén magas színvonalú, 
példaértékű munkát végzett és – 

bár ma már boldog nyugdíjas éveit 
éli, emelettett – még ma is végez. 

Szakmai munkáján túl a ’60-as 
években megalakult Balatonszaba-
di Vöröskereszt munkájában is ak-
tív szerepet vállalt, majd 20 évig te-
vékeny tagja volt, melynek kereté-
ben véradásokat, idősek napját és 
egyéb szociális eseményeket szer-
veztek. Emellett az első időseket 
segítő jelzőrendszer helyi koordiná-
torává választották. Ez az időszak 
élete egyik legintenzívebb időszaka 
volt, ahol a nap 24 órájában az idő-
sek rendelkezésére állt. 

A Magyar Cukorbetegek Bala-
tonszabadi Egyesületének munkáját 
is hosszú éveken át segítette a ko-
rábbi elnök Molnár József elnöksé-
ge alatt.

A település életében több ciklu-
son át – 16 évig - önkormányzati 
képviselőként is szerepet vállalt, so-
káig a Szociális Bizottság tagja-
ként, később elnökeként dolgozott 
Balatonszabadiért, a szabadi embe-
rekért és településünk fejlődéséért. 

Ezúton szeretném kitüntetettje-
inknek megköszönni, hogy az elis-
meréseket átvették és türelemmel 
voltak, amíg az emlékplaketteket is 
átadhattam. Az emlékplaketteket 
technikai okok miatt csak az idén 
nyáron sikerült átadni, amiért 
mindkettőjüktől ezúton is bocsána-
tot kérek. Kívánom, hogy a munkás 
évtizedek után végre pihenéssel és 
családjukkal – boldogságban, 
egészségben – teljenek mindennap-
jaik. 

Hosszú-Kanász Eszter
polgármester



Lótusz  Vi rág ;-dísznövénykertészet
8651 Balatonszabadi  Rákóczi  u  17.
Nagy Gergely
Tel . :06.30.347.7800

SZERETETTEL VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!

Házi szörpök (Bodza, Citromfű, Menta, Eper, Ribiszke, Málna,

Levendula)

Lekvárok (Kajszi, Eper, Málna) Házi lecsó,- Paradicsomlé,

Zakuszka, Savanyúságok (Csalamádé, Káposztával töltött paprika,

Almapaprika, Savanyú uborka) Burgonya, Fokhagyma, Sütőtök,

Későbbiekben: Savanyú káposzta

Szeptember közepétől saját termesztésű Árvácska, Százszorszép,

Cserepes krizantém vásár.

Továbbá kapható:

ŐSZI
VIRÁGVÁSÁR

Vágott 
krizantém 

iratható!

Nyitva tartás:
Hétfő, Kedd, Szerda, Péntek
09 h-tól - 18 h-ig
Cütörtök,- és szombat délelőtt: 
piacnap
Csütörtök délután
13h-tól - 18 h-ig
Szombat délután
13 h-tól   18 h-ig
Vasárnap
09 h-tól - 18 h-ig



09.08-09. 	 III. GrundFeszt és Sörfesztivál
09.12-13.: 	 Ruhagyűjtés az önkormányzatnál
09.14.: 	 Ruhaosztás az önkormányzatnál
09.16-22.: 	 Európai Mobilitási Hét
09.20.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
09.30-10.01.: 	 Idősek napja (09.30.: Művelődési Ház, 10.01.: Kossuth Kör)
09.30.: 	 I. Horváth István küzdősport emlékgála (helyszín: Grund étterem)
10.04.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
10.06.: 	 Október 6-i megemlékezés – koszorúzás
10.07.: 	 Szüreti felvonulás a Kossuth Kör szervezésével
10.14.: 	 „Élet a szőlő után, a bor születése előtt” – kiállítás és bál a Művelődési 

Házban a Sióvölgye Turisztikai és Szabadidősport Egyesület szervezésében
10.18.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
10. 21.: 	 Őszi kézműves foglalkozás a Kossuth Körben
10.23.: 	 Október 23-i megemlékezés – koszorúzás
10.31.: 	 Halloween Party tökfaragással a Művelődési Házban
11.04.: 	 Bababörze a Művelődési Házban
11.11.: 	 Iskolai Bál
11.15.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
11.18.: 	 Adventi kézműves foglalkozás a Kossuth Körben
11.20-21.: 	 Elektronikai hulladékgyűjtés
11.29.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
12.03.: 	 I. Advent
12.06.: 	 Jön a Mikulás a Kossuth Körbe
12.09.: 	 Mikulásbál a Művelődési Házban a Polgárőrség szervezésében
12.10.: 	 II. Advent
12.13.: 	 Idősek klubja – Művelődési Ház
12.17.: 	 III. Advent
12.24.:   	 IV. Advent
12.31.: 	 Óévbúcsúztató szilveszteri buli

A műsovráltoztatás jogát a szervezők fenntartják!

Programnaptár 2023. II. félév
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Hírek az iskolából

Iskolánkban történt események, 
programok, versenyek az előző lap-
zártát követően.

Május első vasárnapja az édes-
anyáké. Azt követő napokban ha-
gyományainkhoz híven osztálykeret-
ben műsorral és ajándékkal köszön-
tötték anyukájukat, nagymamájukat 
a gyerekek. Ezek mindig megható 
pillanatok 1-8. osztályig. Május 10-
én, „Madarak és fák napján” az alsó 
tagozat tanulói és tanítói portyára 
indultak a faluban, hogy nyolc állo-
máson próbára tegyék tudásukat, 
kitartásukat és erejüket. A portyát 
sok felkészülés előzte meg. A gye-
rekek a tanítók segítségével a 2023. 
év kiemelt élőlényeit, ősmaradvá-
nyát megtanulták, ezt minden kis 
tanítványunk kívülről fújja. Gon-
dot fordítottunk arra is, hogy az ál-
lomásokon felhasznált eszközöket 
hulladék kartonokból, faanyagok-
ból készítsük el. Védve így is mada-
rainkat, fáinkat, környezetünket.

Fontosnak tartjuk, hogy ha mód 
van rá, többször felhasználjuk a pa-
pír és műanyag hulladékot. Nagyon 
elfáradva, de tele élménnyel zártuk 
ezt a remek napot. Köszönjük szé-
pen a segítséget a tanító néniknek, 
Sáriné Ildikónak, Albert Zoltánnak 
és Füredi Kristófnak. Szervezők: 
Szücs Csilla, Csirke Mónika. Má-
jus 10-én, 11-én – az őszi papír-és 
gesztenyegyűjtés után – papír-és 
ruhagyűjtés volt az iskolában. A 

SZKV-s szülők szervezték, a gye-
rekek is segítettek. Idén először volt 
ruhagyűjtés. Köszönjük Szentkirá-
lyi Tímeának, hogy fantáziát látott 
benne, a www.sulizsak.hu oldalon-
felvette a kapcsolatot a szervezők-
kel és megvalósulhatott ez a prog-
ram. Nagyon sok ruhanemű gyűlt 
össze, köszönjük az adakozóknak.
Köszönjük az SZKV elnökének és 
tagjainak a szervezést és a lebonyo-
lítást! Május 16-18-ig az aulában 
ásványkiállítás és vásár volt.

Mondik Csaba és munkatársa 
már több mint 10 éve jár hozzánk. 
Rendhagyó földrajz óra keretében a 
felső tagozatosoknak interaktív előa-
dást tartott az ásványokról, kőzetek-
ről. Köszönjük, várjuk vissza jövőre 
is!

Május 18-án az iskola aulájában 
kihirdettük a II. félévben lezajlott ta-
nulmányi versenyek és a Diákolim-
pia sportversenyeinek eredményeit.

Az alábbi versenyek eredménye-
iről folyamatosan az iskola facebook 
oldalán vagy a Szabadi Szó újság-
ban is olvashatnak.

1. Nemzetközi Kenguru Mate-
matikaverseny

2. Országos Méh-Ész Logikai 
verseny

3. Bendegúz nyelvÉSZ tanul-
mányi verseny

4. Diákolimpia sportversenyek
5. Dunántúli Esélyteremtő Ma-

tematikaverseny
6. Zrínyi Ilona Matematikaver-

seny
7. Szép Magyar Beszéd Anya-

nyelvi Verseny
8. József Attila versmondóver-

seny
9. Öveges József Kárpát-meden-

cei Fizikaverseny
10. e-hód informatikai és számí-

tógép-készségverseny
11. Angol nyelvi projektverse-

nyek
12. Országos Honismereti Ta-

nulmányi Verseny
Május 25-én a művészeti iskolá-

sok szereplésével hangszerbemutató 
koncert volt az aulában. A furulyá-
sok, fuvolások és zongoristák isko-
latársaik előtt szerepeltek.

Május 30-án 18 órakor a művé-
szeti iskolások vizsgakoncertjét te-
kinthettük meg Bati Zoltán, a Sió-
foki Művészeti Iskola helyettes ve-
zetője és művészeti vezetője 
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jelenlétében. A furulyások, fuvolá-
sok és zongoristák szüleik, hozzá-
tartozóik előtt szerepelhettek.

Növendékek:
Parrag Balázs, Vecsera Dános, 

Papp Judit, Bálint Soma, Borsos 
Réka, Csanádi Eszter, Papp Vivien, 
Saidi Fanni, Csordás Dorián, Ve-
csera Sára, Simon Dóra, Cania Cy-
ntia, Kapitány Katinka, Peták Já-
nos, Tóth Lili

Gratulálunk!

"Az út a boldogabb élethez a 
műveltségen keresztül vezet." 

(Kodály Zoltán)

Felkészítő zenetanárok:
Meringer Janka és Suba Nádja
Május 31-én az idei kihívás napja 

alkalmából iskolánk tanulói és ta-
nárai 246 pontot értek el 15 perces 
futás-aktivitással, és 138 pontot 
szereztek többféle labdajáték űzésé-
vel. Egy-egy aktivitás legalább 15 
percig tartott. Az alsó tagozat az 1. 
órán, a felsős osztályok a testnevelés 
órákon futottak. Délután a néptán-
cosok, és a kosárlabdázók gyűjtöt-

ték a pontokat. Június 1-jén rendez-
ték meg Együd Árpád néprajzku-
tató, koreográfus emlékére a 
Somogy megyei gyermek és ifjúsá-
gi néptánc minősítő versenyt, amely 
egyben a Siófoki Vak Bottyán János 
Általános Iskola és AMI évzáró 
vizsgaműsora volt a siófoki Kálmán 
Imre Művelődési Központban. Is-
kolánkban az 1. évfolyamon 11 ta-
nulót Fodor Janka tanít.

Fodor Janka és Csuti Péter, va-
lamint Szugfill Zsolt művészeti ve-
zető irányításával a Siófoki Művé-
szeti Iskola néptánc tagozatára 13 
tanulónk Siófokra jár néptáncra, 
csatlakozva a siófoki növendékek-
hez.

CSUTRI CSOPORT, akik 
ARANY MINŐSÍTÉST kaptak: 

Bódog Adél, Drimmer Benedek,
Füstös Zsombor, Hargitai Zsol-

na, Huszár Hanna, Karácsony Kla-
rissza, Kiss Bianka, Orbán Zselyke, 
Parrag Mátyás, Szuma Fanni, Krá-
nicz Boróka 1.a, 1.b o. tanulók

CSIPKEBOGYÓ CSOPORT, 
akik ARANY MINŐSÍTÉS kap-
tak: Szőke Zétény 3.o. és társai

GOMBÓTA CSOPORT, akik 
EZÜST MINŐSÍTÉST kaptak: 
Barabás Boróka 4.a, Barabás

Vince 2.a, Justyák Milán 4.a, 
Kapitány Andrea 5.a, Kékesi Kende 
4.a, Saidi Fanni 4.a, Varga

Dániel 4.b és társai
CSUSZKA CSOPORT, akik 

BRONZ MINŐSÍTÉS kaptak: 
László Laura, Szabó Lili,

Vecsera Sára 6.a és társai
CSIPEGŐ CSOPORT, akik 

EZÜST MINŐSÍTÉST kaptak: 
Rarkas Réka Sára 8.a, Molnár

Márton 8.b és társai
Gratulálunk a színvonalas sze-

repléshez és az egész tanévben vég-
zett kitartó szorgalmas munkához!

A nemzeti összetartozás napja 
alakalmából a 3. és 7. osztályos ta-
nulók színvonalas megemlékező 
műsorát tekinthettük meg június 
2-án.

Felkészítő: Lékáné Lehóczki 
Alice tanító. Június 8-án a Somogy 
megyei díjátadó ünnepségen két ta-
nulónk, Simon Kolos (5.a) és Szász 
András (6.b) vehette át az Oktatási 
Hivatal Kaposvári Pedagógiai Ok-
tatási Központjának díját.

Kolos a Dunántúli Esélyteremtő 
Matematikaverseny megyei 2. he-
lyezéséért, András a József Attila 
versmondó verseny megyei 1. helye-
zéséért.

Felkészítő tanárok: Meszlényi 
Gábor és Ruppert Erika, akik szin-
tén elismerő oklevélben részesültek 
a tehetséggondozó munkájukért

A Honvédelmi Minisztérium 
Hadtörténeti Intézet és Múzeum 
Belföldi Hadisírgondozó Osztályá-
nak szakemberei 2021-2022 évek-
ben a település mindkét temetőjé-
ben 101, a II. világháborúban hősi 
halált halt magyar katona sírját tár-
ták fel azonosítás céljából. Ezt kö-
vetően 2022. év végén temetőink-
ben kialakításra került egy-egy em-
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lékmű, melyen az elesettek névsora 
is olvasható.

Június 9-én a két emlékműnél 
katonai tiszteletadás melletti ko-
szorúzásra, majd a megáldásukra 
került sor.

A Vak Bottyán utcai temetőben 
iskolánkból a 3. 5. 6. évfolyam je-
lent meg. Kísérő felnőttek: Lékáné 
Lehóczki Alice, Sulyokné Maczák 
Márta, Koncsecskó Lászlóné, Nav-
rasics Endre, Meszlényi Gábor.

A siómarosi temetőben a fel-
szentelésen és koszorúzáson Föcsök 
Attiláné és Bogdánné Kovács Má-
ria helyeztek el egy szál fehér virá-
got.

Katona Rózsa, szülő szervezésé-
vel és segítségével a 8. évfolyam el-
sősegélynyújtás bemutatón vett 
részt, ahol mentőtiszt és szakápolók 
segítségével az újraélesztés szabá-
lyos menetével ismerkedhettek 
meg, és Ambu babán gyakorolhat-
ták a mozdulatokat. Fontos infor-
mációként megtudhattuk, hogy a 
Balatonszabadi Önkormányzat 
épületében is található egy félauto-
mata defibrillátor, mely esetenként 
nagy segítséget nyújt az újraéleszté-
si protokoll folyamán.

Köszönjük a felajánlást, a bemu-
tatót és a hasznos gyakorlati taná-
csokat!

Június 16-án, az utolsó tanítási 
napon volt a „kisballagás”. Hagyo-
mány, hogy a végzős diákok balla-
gási dalokat énekelve végig járják az 
iskolát, elköszönnek az alsóbb

évfolyamoktól, a tanáraiktól és 
az iskola dolgozóitól. Átballagtak 
az óvodába, ott az óvónéniktől, 
konyhás néniktől búcsúztak. Idén a 

Grund-ba is elsétáltak megköszön-
ve a sok támogatást, segítséget.

Az iskolagyűlésről, a ballagásról 
és az évzáróról külön cikkben ol-
vashatnak. 2022-2023-as tanév vé-
gi néhány statisztikai adata:

Tanulói létszám: 277 fő
- MAGATARTÁS átlag 2-8. 

évfolyam: 4,42
- SZORGALOM átlag 2-8. év-

folyam: 4,28
- TANULMÁNYI átlag 2-8. 

évfolyam: 4,31
- 1. évfolyamon KIVÁLÓAN 

TELJESÍTETT: 11 tanuló
- 2-8. évfolyamon KITŰNŐ ta-

nuló: 34 tanuló
- 2-8. évfolyamon JELES tanu-

ló: 32 tanuló
- TANTÁRGYI DICSÉRE-

TEK az ALSÓ tagozaton: 66 ta-
nuló 135 tantárgyi dicséret

- TANTÁRGYI DICSÉRE-
TEK a FELSŐ tagozaton: 54 ta-
nuló 100 tantárgyi dicséret

- TANTÁRGYI DICSÉRE-
TEK 1-8. évfolyamon:120 tanuló 
235 tantárgyi dicséret

- BUKÁS ALSÓ tagozaton: 2 
tanuló 1-1 tantárgyból
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- BUKÁS FELSŐ tagozaton 
nem volt.

A 46 fő 8. évfolyamos tanulót si-
került 100%-osan beiskolázni, az 
alábbi középiskolatípusokban ta-
nulnak tovább:

gimnázium: 10 fő
technikum: 18 fő
szakgimnázium: 0 fő
szakképző iskola: 18 fő

Július 3-7. között 30 felső tago-
zatos gyerek 5 pedagógussal Ba-
konybélben táborozott. Táborhe-
lyünk a Gerence Fogadóban volt. A 
régi táborok hangulatát idézte a 
számháború, gulyázás (népi csapat-
játék), kártyapartik, túrázás, tábor-
tűz, szalonnasütés és az éjszakába 
nyúló beszélgetések a szobában. Fe-
lejthetetlen élményt nyújtott 19 
nyolcadikos gyerek és 11 alsóbb 
éves számára ez az 5 nap, ami alatt 
csapattá kovácsolódtak. 

Köszönjük a szülők segítségét a 
gyerekek táborhelyre és haza szál-
lításában és a bőséges, finom ap-
rósütiket, lekvárokat, kolbászokat, 
szalonnát, amellyel a tábort támo-
gatták! A Balatonszabadi Húsbolt-

nak a kiváló minőségű húsárut! Kö-
szönjük a Balatonszabadi Kincske-
reső Oktatási Alapítvány anyagi 
hozzájárulását a költségekhez!

Ruppert Erika, Megyeri Niko-
letta, Tóthné Varga Krisztina, Fö-
csök Attiláné, Drimmer László. Jú-
lius 3-28-ig az Önkormányzat szer-
vezésében nyári napközis felügyelet 
volt a Művelődési Házban. 

Július 3-7-ig és július 31-augusz-
tus 4-ig változatos programokkal 
sporttábort szervezett az iskolában 
15-16 fő részvételével, Szücs Csilla 
Csirke Mónika.

A nyár folyamán az iskola épü-
letében fűtéskorszerűsítéssel kap-
csolatos munkálatokat végeznek. 
Kazánt cserélnek és az aulában ra-
diátorokat szerelnek fel, és a törött 
járólapokat is kicserélik.

Tanulmányi – és sportversenyek: 
Csorba Gáborné Piroska néni an-
golt tanít az iskolában. Az idei tan-
évben három országos versenyre is 
benevezte a lelkesen készülő gyere-
keket. 

A szép eredményekhez gratulá-
lunk!

The Royal Family - The Past and 
the Future - angol nyelvi projekt-

versenyen a 6.a-ból Bakos Martina 
és Ács Eszter a 15. helyen végzett.

Hello USA! Angol nyelvi egy-
fordulós projektversenyen Simovics 
Réka és Vecsera Sára a 6.aból a 6. 
helyen végzett. Spring in the Eng-
lish speaking countries /Tavasz az 
angol nyelvet beszélő országok-
ban./- angol nyelvi egyfordulós pro-
jektversenyen a 6.a osztályos Bakos 
Martina, Ács Eszter és László La-
ura dolgoztak egy csoportban, 5. 
helyezést értek el.

Június 3-án Szász András (6.b) 
iskolánk tanulója a „Regősök húr-
ján…” országos vers- és prózamon-
dó verseny regionális döntőjén 1. 
helyezést ért el, így továbbjutott az 
országos versenyre.

A „REGÖSÖK HÚRJÁN…” 
vers- és prózamondó verseny és a 
„TÁLTOS VILÁG” Népmese- és 
Népballadamondó verseny Gáláját 
június 10-én rendezte meg a Ma-
gyar Versmondók Egyesülete a Fő-
városi Művelődési Házban. Isko-
lánk tanulója: Szász András ezen az 
országos megmérettetésen ezüst 
minősítést ért el. Gratulálunk! 

Felkészítője: Ruppert Erika
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Szépíró házi verseny eredménye 
az 1. évfolyamon:

A „Kincskereső napok” kereté-
ben az 1. évfolyamon tanuló diákok 
szépíró versenyen vettek részt. Na-
gyon igyekeztek a legjobb tudásuk 
szerint írni, sok szép eredmény szü-
letett.

1. a. és 1. b osztály eredményei:
Arany minősítést ért el:
Simon Barnabás, Orbán Zselyke 

Boróka, Szuma Fanni Borbála, Bó-
dog Adél, Kovács Vivien, Szakál 
Martin Patrik, Kránicz Boróka, 
Kovács Amira, Látrányi Virgínia, 
Peller-Kiss Mia, Angyal Annabel-
la, Angyal Tibor, Angalét Balázs, 
Simovics András

Ezüst minősítést ért el:
Kiss Bianka Ibolya, Karácsony 

Klarissza Vivien, Nyári Amira, 
Huszár Hanna, Dankó Barnabás

Bronz minősítést ért el:
Sümegi Soma, Füstös Zsombor 

Milán, Bogárdi Eszter, Tizedes 
Krisztina, Könczöl Erik, Szabó 
Zoltán, Sléder Bence

Részt vettek: Rotter Zalán, Vá-
radi Tamás, Bakos Adrián, Sztojka 
Ramirez, Drimmer Benedek, Har-
gitai Zsolna

Felső tagozatos helyesíró házi 
verseny eredménye:

A „Kincskereső napok” kereté-
ben az 5-8. évfolyamon tanuló diá-
kok helyesíró versenyen vettek 
részt. Nagyon igyekeztek a legjobb 
tudásuk szerint írni, sok szép ered-
mény született.

5. évfolyam:
I. Rákosa Gergő
II. Simon Kolos
III. Ács Gergő
III. Virág Ármin Benedek
6. évfolyam:
I. Pintér Petra
II. Simovics Réka
III. László Laura
7. évfolyam:
I. Rupert Zsófia
II. Márvány Anna Zsófia

III. Rákosa Izabella
8. évfolyam:
I. Mihály Fanni
II. Varga Nóra
III. Bódog Marcell

Gratulálunk 
a szép eredményekhez!
Felső tagozatos szépolvasó házi 

verseny eredménye:
A „Kincskereső napok” kere-

tében a felsőben megrendeztük 
a szépolvasó házi versenyt. 37 fő 
vett részt.
Eredmények:
5. évfolyam:
I. Cania Cynthia Dorina, Ráko-

sa Gergő,
II. Simon Kolos,
III. Szilágyi Sára és Bálint 

Bendegúz
6. évfolyam:
I. Simovics Réka és Pintér Petra,
II. Ács Eszter,
III. Madaras Gergely
7. évfolyam:
I. Erdélyi Péter,
II. Mayer Martin és Rupert 

Zsófia,
III. Májer Hunor és Rákosa 
Izabella
8. évfolyam:
I. Szász Fanni,
II. Szokolay Bálint, Varga Lara,
III. Bódog Marcell és 
Ráncsik Fanni
Gratulálunk a szép eredmények-

hez!
Felső tagozatos térképismereti 

házi verseny eredménye:
A „Kincskereső napok” kereté-

ben megrendezett 6-8. évfolyamon 
tanuló diákok térképismereti házi 
versenyének eredményei:

6. osztály:
I. Pintér Petra 6.b
II. Kósa Olivér 6.b
III. Gyulai Sára 6.b
7. osztály
I. Májer Hunor
II. Mihók Milla és 

Galgóczi Sára
III. Rákosa Izabella
8. osztály
I. Rostás Atilla 8.b
II. Bódog Marcell 8.a
III. Szokolay Bálint 8.b
Összesen 31 tanuló vett részt:
6. osztály: 10 fő
7. osztály: 8 fő
8. osztály: 13 fő
Szervezők: Navrasics Endre és 

Nagyné Tóth Gyöngyi
Szépéneklő házi verseny ered-

ménye:
A „Kincskereső napok” kereté-

ben került megrendezésre a szépé-
neklő házi verseny.

Szívből gratulálunk a szép ered-
ményekhez!

KIEMELT ARANY minősítés 
9 tanuló: Hargitai Zsolna Szofia 
1.b, Peller-Kiss Márk András 2.a,

Csordás Dorián 2.a, Győri-Da-
ni Zétény 3.o., Kis Viktória Lara 
3.o., Papp Judit Sára 3.o., Justyák 
Milán János 4.a, Saidi Fanni Nai-
ma 4.a, Balogh Éva 5.b,

ARANY minősítés 18 tanuló: 
Parrag Mátyás 1.a, Bogárdi Eszter 
1.b, Kersák-Balassa Hanna 2.a, 
Csicsó-Frank Dániel 2.b, Erdélyi 
Petra Júlia 2.b, Horvátics Natália 
2.b, Kovács Balázs 2.b, Virág Aliz 
Borka 2.b, Bálint Soma Benedek 
3.o., Győri-Dani Kincső 3.o., Par-
rag Balázs 3.o., Szabó Emília 3.o., 
Orsik Petra Panna 4.a, Király Dóra 
Réka 4.b, Rostás Alexandra Petra

4.b, Wolf Regina 4.b, Bálint 
Zsombor Bendegúz 5.a, Cania Cy-
nthia Dorina 5.a,

EZÜST minősítés 14 tanuló: 
Kránicz Boróka 1.a, Vörös Levente 
2.a, Hodorog Hanna 2.a, Szalai 
Hanna 2.a, Hermecz Szonja 2.b, 
Szabadi Lara Petra 2.b, Szabó Ale-
xandra 2.b, Wolf Zsuzsanna 2.b, 
Májer Kincső 4.a, Nébel Regina 
4.b, Rácz Amanda Zoé 4.b, Borsos 
Réka Ilona 4.b, Homoki Hanna 
Eszter 5.a, Gosztola Bence 5.b
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BRONZ minősítés 7 tanuló: 
Látrányi Virgínia 1.b, Peller-Kiss 
Mia Mária 1.b, Alföldi Patrik 2.b, 
Bódog Noémi 2.b, Timár Bend-
egúz Attila 2.b, Tóth Viktória 5.b, 
László Laura 6.a

Házi asztalitenisz verseny június 
12.:

5-6. lány: 3. hely: Vecsera Sára, 
2. hely: Homoki Hanna, 1. hely: 
Simovics Réka

5-6. fiú: 3. hely: Sümegi Máté, 
2. hely: Bodor Dávid, 1. hely: Kósa 
Olivér

7-8. fiú: 1. hely: Polányi Dániel 
Benjámin

Minden versenyzőnek gratulá-
lunk a szép eredményéhez!

Iskolánk fontos eseményeiről hí-
reket, fotókat találnak a folyamato-
san frissülő honlapon és facebook 
oldalon.

www.balatonszabadisuli.hu htt-
ps://www.facebook.com/balaton-
szabadisuli/

Az évnyitó várható időpontja 
2023. szeptember 1-je, péntek 8 
óra.

Navrasics Endre
intézményvezető

JUTALMAK AZ 
ISKOLAGYŰLÉSEN 

– 2023. június 14.

A tanulók tantanítóik és tanáraik fel-
készítésével sok versenyre eljutottak, 
rengeteg szép eredményt értek el. 

Az iskolagyűlésen 22 tanuló ka-
pott IGAZGATÓI DICSÉRE-
TET. Az a tanuló kapta, aki az is-
kola jó hírnevét öregbítő iskolán 
kívüli tanulmányi-és vagy sportver-
senyen eredményes és példamutató 
teljesítményt nyújtott.

DICSÉRŐ OKLEVÉLET az 
iskolán kívüli szervezésű versenye-
ken elért eredményeiért kapta 4 ta-
nuló.

1.a Kránicz Boróka, Orbán Zselyke 
Boróka, Parrag Mátyás – „Szeresd 
a Földet!” címmel egy fordulós pro-
jekt csapatversenyen csapatban or-
szágos 4. helyezés
2. a Demeter Dominika – DICSÉ-
RŐ OKLEVÉL a tenisz sportág-
ban elért eredményeiért
3.o. Parrag Balázs – Nemzetközi 
Kenguru Matematikaversenyen 
megyei 4. hely
Bendegúz nyelvÉSZ tanulmányi 
verseny megyei 5. hely
Győri-Dani Zétény– Nemzetközi 
Kenguru Matematikaversenyen 
megyei 5. hely
Szabó Emília – DICSÉRŐ OK-
LEVÉL – látványtánc, sporttánc és 
futás sportágban elért eredményeiért.
4.b Király Dóra Réka, Szabó Ger-
gő, Rostás Alexandra Petra, Varga 
Dániel, Wolf Regina
– Országos Méh-Ész 5 fordulós 
Logikai versenyen 4. hely
5.a Bodor Dávid - Országos Hon-
ismereti Tanulmányi Verseny me-
gyei 1. és országos 1. hely
Homoki Hanna Eszter – Dunán-
túli Esélyteremtő Matematikaver-
seny megyei 4. hely
Rákosa Gergő – Dunántúli Esély-
teremtő Matematikaverseny megyei 
4. hely
Simon Kolos - Dunántúli Esélyte-
remtő Matematikaverseny megyei 
2. hely
6.a Ács Eszter, Bakos Martina, 
László Laura – Spring in the Eng-
lish speaking countries
/Tavasz az angol nyelvet beszélő or-
szágokban./ 
Angol nyelvi projektverseny csapat-
ban országos 5. hely
6.b Szász András – a megyei József 
Attila versmondó versenyen 1. hely, 
a "Regősök húrján..." nevű Dunán-
túli versmondó versenyen regionális 
1. hely, az Országos vers- és próza-
mondó versenyen EZÜST minősí-
tés

7.o. Mihók Milla - DICSÉRŐ 
OKLEVÉL – a versenytánc sport-
ágban elért eredményeiért
Rákosa Izabella - DICSÉRŐ OK-
LEVÉL – a versenytánc sportág-
ban elért eredményeiért
8.a Kapitány Katinka - XXXIII. 
Öveges József Kárpát-medencei Fi-
zikaverseny megyei 4. hely
Varga Nóra – XXXIII. Öveges Jó-
zsef Kárpát-medencei Fizikaver-
seny megyei 2. hely
Bendegúz nyelvÉSZ tanulmányi 
verseny megyei 3. hely
8.b Rostás Atilla Titusz – XXXIII. 
Öveges József Kárpát-medencei Fi-
zikaverseny megyei 3. hely
Rácz Gergely Levente – Diákolim-
pia atlétika egyéni és váltófutó pá-
lyabajnokságon körzeti döntőben
távolugrásban 1. helyen, a 100 m 
síkfutás is 1. hely.
- Diákolimpia atlétika többpróba 
(100 m-es futás, 800 m-es futás,
távolugrás, kislabdahajítás, súlylö-
kés) körzeti döntő 2. hely, megyei 
6.hely.
- Diákolimpia atlétika egyéni és 
váltófutó pályabajnokságon megyei
döntőben a 100 m síkfutás 1. hely, 
az országos döntőben a 20. hely.

Tapssal köszöntöttük az alábbi 
tanulócsoportokat:
néptáncos növendékek, hangszeres 
növendékek, kézilabdás lányok, fi-
úk, Bozsik programban focizók, 
Siófoki Bányászban, Vasasban foci-
zók, kajakosok, ökölvívók, kara-
tésok, társastánc, moderntáncban 
versenyzők, asztaliteniszezők, ko-
sarasok, úszók, lovaglók, atléták.

JUTALMAK A BALLAGÁSON 
– 2023. június 17.

A jutalmakat átadta:
Ács Szilvia, a Szülők Közössége 

Választmányának elnökhelyettese 
kiemelkedő közösségi munkáért;
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Navrasics Endre, az iskola igaz-
gatója tanulmányi eredményekért, 
tanulmányi-és sportversenyeken el-
ért eredményekért, a Diákönkor-
mányzatban végzett munkáért, és 
iskolánk hírnevét öregbítő tevé-
kenységért
8.a osztály (11 fő):
Földesi István Benedek – a 8 év 
alatt elért diákolimpiai és egyéb 
sportverseny eredményeiért
Hamar Gergő – a 8 év alatt elért 
diákolimpiai és egyéb sportverseny 
eredményeiért
Virág Cinka Panna – a 8 év alatt 
elért diákolimpiai és egyéb sport-
verseny eredményeiért
Kiss-Bárány Adél - a Diákönkor-
mányzat tagjaként végzett 4 éves 
munkájáért
Farkas Réka Sára – kiemelkedő kö-
zösségi munkájáért
- néptánc tevékenységével iskolánk 
hírnevét öregbítette
Plézer János Máté – kiemelkedő 
közösségi munkájáért
- a Diákönkormányzat tagjaként és 
elnökeként végzett 4 éves munká-
jáért 
Szigeti Csongor – kiemelkedő kö-
zösségi munkájáért
- a 8 év alatt elért diákolimpiai és 
egyéb sportverseny eredményeiért
Rupert Bálint – az iskolai műsorok-
ban nyújtott kimagasló szereplésé-
ért
- a 8 év alatt elért diákolimpiai és 
egyéb sportverseny eredményeiért
- 2022-2023-as tanévben elért jeles 
tanulmányi eredményéért és példa-
mutató szorgalmáért és magatartá-
sáért
- versmondó versenyeken nyújtott 
színvonalas szerepléséért a Siófoki
Tankerületi Központ oklevelét kapta
Kapitány Katinka – kiemelkedő 
közösségi munkájáért
- az iskolai műsorokban nyújtott ki-
magasló szerepléséért
- művészeti tevékenységével isko-
lánk hírnevét öregbítette

- tanulmányi és rajzversenyeken el-
ért eredményeiért
Bódog Marcell – tanulmányi verse-
nyeken elért eredményeiért
- 2022-2023-as tanévben elért ki-
tűnő tanulmányi eredményéért és
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért
- a 8 év alatt elért diákolimpiai és 
egyéb sportverseny eredményeiért
- 8 éven át tartó kimagasló tanul-
mányi eredményéért a Siófoki Tan-
kerület Központ oklevelét kapta
Varga Nóra – kiemelkedő közössé-
gi munkájáért
- tanulmányi versenyeken elért 
eredményeiért
- 2022-2023-as tanévben elért ki-
tűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért
- 8 éven át tartó kitűnő tanulmányi 
eredményéért, példamutató szor-
galmáért és magatartásáért, a kö-
zösségben végzett tevékenységéért; 
a tanulmányi versenyeken elért ki-
magasló eredményeiért a Siófoki 
Tankerület Központ
oklevelét és emlékplakettjét kapta
8.b osztály (18 fő):
Béli Evelin – kiemelkedő közössé-
gi munkájáért
Éberhardt Gábor Bendegúz – ki-
emelkedő közösségi munkájáért
Schäffer Szabolcs – kiemelkedő kö-
zösségi munkájáért
Tombi Luca – kiemelkedő közös-
ségi munkájáért
Szász Fanni – Diákönkormányzat-
ban végzett munkájáért
Polányi Dániel Benjámin – a 8 év 
alatt elért diákolimpiai és egyéb 
sportverseny eredményeiért
Szabó Roland – a 8 év alatt elért di-
ákolimpiai és egyéb sportverseny 
eredményeiért
Szőke Zoltán – a 8 év alatt elért di-
ákolimpiai és egyéb sportverseny 
eredményeiért

Vörös Enikő Gréta – a 8 év alatt el-
ért diákolimpiai és egyéb sportver-
seny eredményeiért
Sebesi Zsombor – az iskolai műso-
rokban nyújtott kimagasló szerep-
léséért
Szokolay Bálint – tanulmányi ver-
senyeken elért eredményeiért
- a 8 év alatt elért diákolimpiai és 
egyéb sportverseny eredményeiért
Molnár Márton - néptánc tevé-
kenységével iskolánk hírnevét öreg-
bítette
- az iskolai műsorokban nyújtott ki-
magasló szerepléséért
- a 8 év alatt elért diákolimpiai és 
egyéb sportverseny eredményeiért
Rácz Gergely Levente – a 4 év alatt 
elért diákolimpiai és egyéb sport-
verseny eredményeiért
Országos alétikai diákolimpia dön-
tőjében elért eredményéért egy
kupát vehetett át
- Diákolimpia atlétika sportágban 
elért kimagasló eredményeiért a
Siófoki Tankerület Központ okle-
velét és emlékplakettjét kapta
Varga Lilla – kiemelkedő közössé-
gi munkájáért
- 2022-2023-as tanévben elért jeles 
tanulmányi eredményéért és
példamutató szorgalmáért
Szigeti Szonja - kiemelkedő közös-
ségi munkájáért
- az iskolai műsorokban nyújtott ki-
magasló szerepléséért
- versmondó versenyeken nyújtott 
színvonalas szerepléséért a Siófoki
Tankerület Központ oklevelét kapta
Rostás Atilla Titusz - kiemelkedő 
közösségi munkájáért
- Diákönkormányzatban végzett 
munkájáért
- 8 éven át tartó példamutató ma-
gatartásáért és szorgalmáért, tanul-
mányi versenyeken elért eredmé-
nyeiért
Ráncsik Fanni Ágota – kiemelkedő 
közösségi munkájáért
- a Diákönkormányzat tagjaként 
végzett 4 éves munkájáért
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- 2022-2023-as tanévben elért jeles 
tanulmányi eredményéért
- 8 éven át tartó példamutató ma-
gatartásáért és szorgalmáért,
- tanulmányi és rajzversenyeken el-
ért eredményeiért
Sztranyák-Matyikó Áron - kiemel-
kedő közösségi munkájáért
- 2022-2023-as tanévben elért ki-
tűnő tanulmányi eredményéért és
példamutató szorgalmáért
- 8 éven át tartó kimagasló tanul-
mányi eredményéért,
példamutató szorgalmáért a Siófoki 
Tankerület Központ oklevelét és 
emlékplakettjét kapta.
Hosszú-Kanász Eszter, Balatonsza-
badi község polgármestere is jutal-
makat adott át az arra érdemes ta-
nulóknak: 8.a Rupert Bálint és Var-
ga Nóra, 8.b Ráncsik Fanni Ágota 
és Rostás Atilla Titusz
GRATULÁLUNK! 

A középiskolában is szép eredmé-
nyeket kívánunk minden diákunk-
nak!
Az SZKV nevében is köszönettel 
tartozunk azoknak a szülőknek, 
akik a Balatonszabadi Kincskereső
Általános Iskoláért és a gyermeke-
kért kiemelkedő közösségi munkát 
végeztek:

8.a szülők
1. Farkas Renáta és Farkas Antal
2. Földesiné Király Éva
3. Hamarné Rózsa Tímea
4. Horváth Gábor
5. Kapitány Kinga
6. Katona Rózsa
7. Matyikó Valéria Virág
8. Szigeti Sándor
9. Takács Dóra
10. Virágné Boa Beatrix és Virág 
Ernő
8.b szülők:
1. Béli Imréné és Béli Imre
2. Erdős-Bartos Alexandra
3. Lókodi Tímea

JUTALMAK A TANÉVZÁRÓ 
ÜNNEPÉLYEN 

2023. június 20.

A kiválóan teljesített vagy kitűnő 
tanulók, valamint a kimagasló 
eredményeket elért tanulók jutal-
mukat az igazgató úrtól vehették 
át.

1.a osztály – kiválóan teljesített 
6 tanuló: Kovács Vivien, Kránicz 
Boróka, Orbán Zselyke Boróka, 
Parrag Mátyás, Simon Barnabás, 
Szuma Fanni Borbála

1.b osztály – kiválóan teljesített 
5 tanuló: Bogárdi Eszter, Drim-
mer Benedek, Kovács Amira, 
Könczöl Erik, Simovics András

2.a osztály – kiválóan teljesített 
5 tanuló: Csordás Dorián, Deme-
ter Dominika, Horváth Bálint, 
Szalai Hanna, Vörös Levente

2.b osztály – kiválóan teljesített 
6 tanuló: Bódog Noémi, Hermecz 
Szonja, Nyárádi Ákos, Szalai 
Zsófia, Virág Aliz Borka, Wolf 
Zsuzsanna

3. osztály – kitűnő lett 4 tanuló: 
Antal Dániel, Győri Dani Zétény, 
Parrag Balázs, Szalai Réka 

Szabó Emília a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét és emlék-

4. Molnárné Kvasznicza Veronika
5. Oláh Viktória
6. Sebesiné Babai Zsanett
7. Stolle Györgyi
8. Szentkirályi Tímea és Rostás 
Zsolt
9. Vargáné Rosta Mariann

Köszönetet mondok a polgárőrök-
nek, a helyszín biztosításáért. A 
ballagó diákok nevében a Grund 
csapatának és a Balatonszabadi 
Aranyalma Óvodája és Bölcsődéje 
dolgozóinak, hogy jókívánságaik-
kal bocsájtják útjukra őket. 

Köszönjük!

plakettjét kapta kimagasló spor-
teredményeiért.

4.a osztály – kitűnő 3 tanuló
Galgóczi Bence, aki a Siófoki Tan-
kerületi Központ oklevelét vehette 
át kitűnő tanulmányi eredményé-
ért, példamutató szorgalmáért

Májer Kincső, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és ma-
gatartásáért

Simon Dóra, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és ma-
gatartásáért

4.b osztály – kitűnő 4 tanuló 
Csanádi Eszter, a Siófoki Tankerü-
leti Központ oklevelét vehette át ki-
tűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért 

Király Dóra Réka, a Siófoki 
Tankerületi Központ oklevelét ve-
hette át kitűnő tanulmányi eredmé-
nyéért, példamutató szorgalmáért 
és magatartásáért

Rostás Alexandra Petra, a Sió-
foki Tankerületi Központ oklevelét 
vehette át kitűnő tanulmányi ered-
ményéért, példamutató szorgalmá-
ért és magatartásáért

Wolf Regina, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért

5.a osztály – kitűnő 3 tanuló 
Homoki Hanna Eszter, a Siófo-

ki Tankerületi Központ oklevelét 
vehette át kitűnő tanulmányi ered-
ményéért, példamutató szorgalmá-
ért és magatartásáért, a tanulmányi 
versenyeken elért kimagasló ered-
ményeiért

Rákosa Gergő, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért, a tanulmányi és sport-
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versenyeken elért kimagasló ered-
ményeiért 

Simon Kolos, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért, a matematika versenye-
ken elért kimagasló eredményeiért  

Bodor Dávid a Siófoki Tankerü-
leti Központ oklevelét és emlék-
plakettjét kapta az Országos Hon-
ismereti Tanulmányi Versenyen el-
ért kimagasló eredményeiért

6.a osztály – kitűnő 3 tanuló 
Ács Eszter, a Siófoki Tankerü-

leti Központ oklevelét vehette át ki-
tűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért, a tanulmányi versenye-
ken elért kimagasló eredményeiért

Madaras Gergely, a Siófoki Tan-
kerületi Központ oklevelét vehette 
át kitűnő tanulmányi eredményé-
ért, példamutató szorgalmáért és 
magatartásáért

Simovics Réka, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért, a tanulmányi versenye-
ken elért kimagasló eredményeiért

6.b osztály – kitűnő 2 tanuló
Pintér Petra, a Siófoki Tankerü-

leti Központ oklevelét vehette át ki-
tűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért

Szalai Gergő, a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét vehette át 
kitűnő tanulmányi eredményéért, 
példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért

Szász András a Siófoki Tanke-
rületi Központ oklevelét és emlék-
plakettjét kapta a versmondó verse-
nyeken nyújtott kimagasló szerep-
léséért

7. osztály – kitűnő 1 tanuló
Rupert Zsófia, a Siófoki Tanke-

rületi Központ oklevelét kapta ki-
tűnő tanulmányi eredményéért, 

példamutató szorgalmáért és maga-
tartásáért, Rákosa Izabella a Siófo-
ki Tankerületi Központ oklevelét és 
emlékplakettjét kapta kimagasló 
sporteredményeiért Mihók Milla a 
Siófoki Tankerületi Központ okle-
velét és emlékplakettjét kapta ki-
magasló sporteredményeiért

A végzős diákok a ballagáson 
már átvették a jutalmakat.

A jeles eredményt elért tanulók 
jutalmukat az osztályfőnöküktől 
kapták meg.

2.a osztály: Hajdu Mátyás Kris-
tóf, Tizedes Viktória, Vincze Dávid 
Péter

2.b osztály: Alföldi Patrik, Er-
délyi Petra Júlia, Kovács Bettina, 
Timár Bendegúz Attila

3. osztály: Mayer Erik, Mihály 
Zoé, Vecsera Dános,

4.a osztály: Barabás Boróka Fló-
ra és Szalai Viktor

4.b osztály: Borsos Réka Ilona, 
Hermecz Márk, Szabó Gergő, 
Szász Zalán

5.a osztály: Bálint Zsombor 
Bendegúz, Dér Máté, Cania Cynt-
hia Dorina, Szilágyi Sára

5.b osztály: Balogh Éva, Tóth 
Viktória

6.a osztály: Vecsera Sára
6.b osztály: Gyulai Sára, Kósa 

Olivér
7. osztály: Dér Miklós, Kócsag 

Áron, Májer Hunor, Rákosa Iza-
bella

A következő tanulók emléklap-
ban részesülnek kiemelkedő közös-
ségi munkájukért. A jutalmak Szent-
királyi Tímea, a Szülők Közössége 
Választmánya elnöke adta át:
5.a: Dombóvári Péter és Szilágyi 
Sára
5.b: Gosztola Bence
6.a: Ács Eszter, Bakos Martina, Si-
movics Réka, Vecsera Sára
6.b: Farkas Benedek, Gyulai Sára, 
Nagy Viola, Pintér Petra, Sárai 
Bence, Szalai Gergő

7.o.: Dér Miklós, Hedrick Boglár-
ka, Horváth Hanna Rebeka, Mayer 
Martin, Nagy
Barnabás, Németh Levente, Rupert 
Zsófia

A végzős diákok a ballagáson 
már átvették a jutalmakat. 

Gratulálunk a tanulóknak és fel-
készítő tanáraiknak a szép eredmé-
nyekhez!

Tanévzáró beszéd 2023

Tisztelt Vendégeink, kedves Szü-
lők, kedves Gyerekek, Kollegáim!

Pár napja már elhallgatott a ta-
nítás kezdetét és végét jelző csen-
gőszó.

A hosszúra nyúlt tanítási év alatt 
elfáradt. A gyerekzsivajtól hangos 
iskola elcsendesedett. Ti is már él-
vezhetitek a vakáció örömeit, a já-
tékot, a pihenést és a szórakozást.

Örömötöket csak egy kérdés 
nyugtalanítja, amely kimondva, ki-
mondatlanul is fejetekben motosz-
kál: vajon milyen lesz a bizonyítvá-
nyom? Ma választ kaptok erre a 
kérdésre, s megtudjátok, hogy mit 
bizonyít rátok a bizonyítványtok.

Ez a tanév is sok lehetőséget biz-
tosított tudásotok, ismereteitek 
gyarapítására. A szorgalmasabb ta-
nulók többet, a gyenge kitartásúak 
kevesebbet gyűjtöttek a tudás fájá-
ról. S ez a megmérettetés során ér-
demjegyekben tükröződik a bizo-
nyítványotokban. Az iskolai ren-
dezvények, a színházlátogatások, az 
osztálykirándulások, a tanulmányi, 
kulturális és sportrendezvények, a 
Kincskereső Napok színesítették 
életeteket, gazdagították élményvi-
lágotokat. Használható, alkalmazni 
tudó tudást, a praktikus, gondol-
kodtató ismereteket igénylő, az értő 
olvasást, az alaposságot vizsgáló un. 
országos kompetencia mérés ered-
ményét elemezve megállapíthatjuk, 
az intézmény e téren is jól teljesít.
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Miért is beszéltem erről? 
Azért, mert ez a fajta országos 

összehasonlító mérés – ha nem is 
tökéletes – de, képet mutat iskolánk 
teljesítményéről. A most záruló 
tanévben ezen kívül mérések soro-
zatát kellet elvégeznünk, és ez a jö-
vőben is így lesz. A digitális orszá-
gos mérések két fő időszakban zaj-
lottak. Mérésben részt vevő tanulók 
Bemeneti mérés: 4. 5., 6 és 8. évfo-
lyam, Kimeneti mérés: 4., 5., 6., 7. 
8. évfolyamon történt szövegértés, 
és matematika tantárgyakból.

Természettudomány tantárgy és 
idegen nyelvi mérés, bemeneti mé-
rés: 6 és 8. évfolyam, kimeneti mé-
rés: 6. 7. 8. évfolyam vett részt. Or-
szágos kísérleti bemeneti mérés vé-
geztünk 4. évfolyamon.

A tanulók fizikai állapotának és 
edzettségének vizsgálatát idén is fel-
mértük a felső tagozaton. Országos 
pályaorientációs vizsgálat a nyolca-
dik évfolyamos tanulóink számára a 
pályaválasztást megalapozó kompe-
tenciák vizsgálatát segítette. 

Pályaorientációs munkánk jól si-
került, a 8. osztályos tanulók nagy 
többségét az első helyen megjelölt 
iskolába vették fel.

Gimnáziumba 10 fő, technikum-
ba 18 fő, szakképző iskolába 18 fő, 
folytatja tanulmányait.

Diagnosztikus fejlődésvizsgáló 
rendszer első évfolyamos tanulóik 
körét mérte fel. Ezeken kívül házi 
mérést végzünk matematikából és 
olvasásból tanév elején a 3. osztály-
ban.

Tisztelt Jelenlévők!
Vázlatosan érintem a 2022-2023 

tanítási év adatait, melyet 183 taní-
tási nappal fejeztünk be.

A mögöttünk lévő szorgalmi év-
ben, 277 tanuló, 14 osztály, és 3 ta-
nulószobai csoportban végeztük az 
oktató- nevelő munkánkat, 3 peda-
gógiai munkát közvetlenül segítő, 
4 technikai munkatárs, valamint 27 
fő pedagógussal.

Az egy tanulóra jutó mulasztási 
átlag kerekítve 90 óra. A tantervi 
követelményeket 275 tanuló teljesí-
tette eredményesen, 2 tanuló nem 
érte el a tovább haladáshoz szüksé-
ges szintet, egy tanuló pedig mu-
lasztásai miatt osztályozó vizsgára 
kényszerült. 

Regisztrált tehetségpontként, is-
kolánk nagy gondot fordít a tehet-
séges tanulók gondozására, a las-
sabban haladók felzárkóztatására. 
Ennek eredményeképpen számos 
tanulónkról derült ki, hogy valami-
ben tehetséges, kiemelkedő képes-
ségekkel rendelkezik.

Tanévzáró beszédem után kolle-
gám, szólítja azokat a tanulókat, 
akikre nagyon büszkék vagyunk.

A nyáron június 30.-ig ügyeletet 
tartunk, 56 tanítványunknak.

Az iskolában 2023. július 3-7. 
között és július 31-augusztus 4. kö-
zött sporttábor lesz 15-15 fővel 
2023. július 3-7. Bakonybélben tá-
bort szervezünk, 30, felsős tanuló 
részvételével.

Az idei nyáron végre megvaló-
sulhat az aula fűtéskorszerűsítése, a 
padlófűtés kiváltása. A munkaterü-
letet június végén kell átadni a ki-
vitelezőnek.

Remélem, a következő évben a 
második emelet felújítása is meg-
történik.

Köszönjük a szülők, a Szülői 
Közösség Választmányának, és az 
Alapítványunk áldozatos segítségét 
(Borbélyné Ács Tünde, Föcsök At-
tiláné, Szabó Zsuzsanna kuratóri-
umi tagoknak.)! A különböző prog-
ramok lebonyolításában sok támo-
gatást nyújtottak. 

Támogatták iskolánkat a külön-
böző rendezvények, kirándulások, 
tárgyi eszközök, és a jótékonysági 
bál megvalósításában.

Szeretném megragadni a lehető-
séget, hogy megköszönjem a tele-
pülések önkormányzatainak és a 

Siófoki Tankerület anyagi és szak-
mai támogatását,

Sokat  köszönhetünk a 
gyermekélelmezés munkatársainak, 
a konyha dolgozóinak, a polgárőrök, 
a rendőrök, védőnő, iskolaorvos, 
logopédus, pszichológus, és a 
művészeti iskolának. 

A helyi önkormányzat támoga-
tásával megvalósult az iskola par-
kolója felőli oldalon a csapadékvíz 
elvezetése, a járdaszélesítés, terep-
rendezés. 

Hálásan köszönjük!
Az iskola területén az 1. osztá-

lyosok udvarrészén egy csúszda ját-
szóeszköz elhelyezése, a füves terü-
leten egy „Kéttornyú vár” nevű 
többfunkciós játszóeszköz telepíté-
se füvesítéssel, tereprendezéssel. A 
régi játékok eltávolítása, a gumi 
téglával borított elsős udvar helyre-
állítása. A homokozógödör feltölté-
se friss homokkal. Az udvari kiülő 
megerősítése, a platánfa körüli já-
rólap kiegyengetése. 

Hálásan köszönjük az ÖKO-
BAU KFT. dolgozóinak az ingye-
nes csúszdafelajánlást, az igényes, 
szép kivitelezési munkákat, és a két 
új udvari játék engedélyezési eljárá-
sának lebonyolítását.

Mayer Viktor ügyvezetőnek a 
sok önzetlen segítséget a munkála-
tok ideje alatt. Kérem, vegye át ok-
levelét tőlem!

Az udvari játékok létesítése az 
október 8-án megrendezett I. jóté-
konysági futáson befolyt összegé-
ből, a Grund Bistro & Pub adventi 
felajánlásából, az iskolai Szülők 
Közösségének Választmánya jóté-
konysági iskolai báljának felajánlott 
bevételéből, a Balatonszabadi 
Kincskereső Oktatási Alapítvány 
segítségével, a Balatonszabadi Ön-
kormányzat hathatós támogatásával 
jöhetett létre.

A játékokat a gyerekek április 
12-én, a tavaszi szünet utáni napon 
már birtokba is vették. Köszönete-



20

SZABADI SZÓ 2023. szeptember	XXIV. évfolyam 3. szám	

met fejezem ki a tanulóközösség, a 
kollegáim, munkatársaim, a diá-
könkormányzat nevében a segítő 
összefogásért.

Köszönjük a szülők anyagi tá-
mogatását az intézmény lépcsőire 
felhelyezett feliratokért! Külön kö-
szönet a Rostás családnak, akik fel 
is helyezték a lépcsőfeliratokat. 

Igazán szép, és okos húsvéti 
ajándékot kaptak intézményünk ta-
nulói.

Iskolánkban ismét szülői segít-
séggel készült el egy javítási munka 
április 5-én. Németh László ács és 
csapata a tetőn kicserélte a meghi-
básodott palákat, kúpcserepeket. 
Nagyon szépen köszönöm a gyors 
és önzetlen munkájukat a kollégáim 
és a tanulóközösség nevében is!

Köszönöm a Kossuth Művelő-
dési Körnek a versmondó verseny 
lebonyolítását, valamint a nemzeti 
ünnepünkhöz kapcsolódó rajzver-
senyre adományozott emléklapo-
kat, és ajándékokat.

Katona Rózsa, Pintér Tamás 
könyvfelajánlásait szintén köszön-
jük. 

Szigeti Sándor szülő segítségét 
köszönjük, aki az ebédlői székek 
rendbehozatalában tevékenykedett.

Szászné Kolmann Krisztina 
szülőnek köszönöm a tanulók ta-
nulmányi versenyre történő szállí-
tásában nyújtott segítségét.

Barnuczné Magyar Zitának kö-
szönjük a karácsonyi ünnepi mű-
sorra a szoknyák anyagának meg-
vásárlását, és azok elkészítését.

A helyi Tom Market üzlet fel-
ajánlásait is hálás szívvel köszönjük!

Köszönjük a virágültetéshez a 
növény felajánlást a kertészeteknek: 
Kovács Györgyi – Gyöngy Virág 
Bolt, Trautenberger Anita és Ko-
vács Zakariás – kertészet Borsos 
István – Borsodi kertészet,

Pfarer László – Balatonszabadi 
Díszfaiskola és a virágföld felaján-
lást, Hosszú-Kanász Eszter Polgár-

mester Asszony Balatonszabadi 
Önkormányzata felajánlását.

Intézményünkből nyugdíjba vo-
nul Nagyné Tóth Gyöngyi tanárnő. 
Köszönöm több évtizedes lelkiis-
meretes, példamutató munkáját. 
Hosszú, egészségben eltöltött 
nyugdíjas éveket kívánok neki!

Füredi Kristóf gyógypedagógi-
aiasszisztens, e tanév végétől távo-
zik közösségünkből.

Köszönöm eddigi munkáját! Új 
munkaköréhez sok sikert kívánunk!

Itt kell megjegyeznem, hogy 
minden évben várható nyugdíjba 
vonuló kollega, vagy kollegák. Pót-
lásuk rendkívül nehéz! Jelenleg is, 
és a jövőben is visszafoglalkozta-
tunk nyugdíjas kollegát. Köszö-
nöm, hogy nyugdíjas éveik alatt is 
rendelkezésünkre állnak.

Ebben a tanévben, intézményi 
tanfelügyeleti ellenőrzésen esett át 
az intézmény. Az Oktatási Hivatal 
végezte az ellenőrzést. A végered-
mény nagyon pozitív, komoly vis�-
szajelzést kaptunk arról, hogy jól 
végezzük munkánkat.

Kedves első osztályosok!
Bizonyára az óvodai játékos fog-

lalkozások után sok kellemes és ke-
vésbé kellemes meglepetéssel talál-
koztatok az iskolában. Komoly 
munkával és új ismeretekkel gyara-
pította a kis életeteket az első osz-
tály. Tanítóitok bevezettek benne-
teket a betűk birodalmába, a szá-
mok rejtelmeibe. Ki jobban, ki 
kevésbé jól, de megtanultatok ol-
vasni, írni és számolni. Hogy a 
megszerzett ismereteket ne felejtsé-
tek el a nyári szünetben gyakorolja-
tok, sok-sok szép mesét olvassatok 
hangosan anyukátoknak.

Kedves Gyerekek!
Az osztályteremben átveszitek a 

bizonyítványokat, és rövidesen 
megkezdődik a régóta várt vakáció, 
a nagy pihenés. Pihenjetek, játssza-
tok, olvassatok, de segítsetek szüle-

iteknek, és vigyázzatok testi épsé-
getekre.

Tartsátok be közlekedési és a 
vízi rendészet által előírt szabályo-
kat, hiszen a figyelmetlenség miatt 
könnyen jöhet a baleset. Mindenkit 
egészségesen várunk vissza szep-
temberben.

Papp László idézettel köszönök 
el tőletek nevelőtársaim és a magam 
nevében:

„Emberesedjél, nőj a nyáron,
Légy te csak gondtalan, vidám
Mert múlik a nyár, s újra ősz jön,
Vár rád a munka pajtikám”

Ballagási beszéd 2023

„A nagy útban nincsen semmi rej-
tély.
Az ég hatása: jónak lenni, a föld ha-
tása a bőség, az ember hatása a 
rend.
Mindenkinek csak egyetlen dolog-
ra van szüksége, igazan élni.”

Kedves ballagó diákok, tisztelt 
szülők, vendégeink! Hamvas Béla 
gondolataival köszöntöm a most 
búcsúzó 8. évfolyamot!

Ezen a napon életetek egyik leg-
szebb, legérdekesebb és legizgalma-
sabb időszaka zárul le.

A Kincskereső Általános Iskolá-
ban töltött évek során számtalan 
inspiráló élmény ért titeket: tapasz-
talat, tudás, barátság, szerelem, na-
pi bánatok, örömök. 8 évig figyel-
tünk rátok, vigyáztuk lépteitek. 
Szüleitekkel együtt próbáltunk ne-
velni, irányítani benneteket. Sok 
olyan siker ért bennünket, amelyre 
nagyon büszkék vagyunk.

Sokszínű évfolyam vagytok, és 
valamennyien tehetségesek. A te-
hetség egyszerre felelősség, köteles-
ség és kockázat is, mert a siker és 
kudarc lehetősége egyaránt benne 
rejlik.
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Kik a tanulásban, a tanulmányi 
versenyeken, kik a nyelvek terüle-
tén, kik a művészetekben, többen a 
sportban alkottatok maradandót.

Vannak köztetek olyanok is, akik 
a kezdeti botladozások után meg-
komolyodva, végre határozott célt 
kitűzve ugyan, de beértek.

Azonban, sajnos, arra is volt pél-
da, hogy ebbe a közösségbe csep-
penve, elfelejtette, hogy merre van 
az iskola.

A jövő az iskolapadban kezdő-
dik, ezért értékmérő pillanatok 
ezek, hiszen kiderülni látszik, hogy 
mint iskola, mennyit érünk, men�-
nyire tudunk titeket gazdaggá, sza-
baddá tenni, azaz mennyire tudtuk 
felkelteni az igényességet minden 
igazra, jóra és szépre.

Nehéz pillanatok ezek számotok-
ra is, mert ezután derül ki, mennyire 
voltatok fogékonyak a minőségre. A 
tanórai ismeretszerzés mellett fon-
tosnak tartom azokat az alkalmakat, 
ahol az együttműködés szabályainak 
megismerése volt a cél, a készségek 
és képességek fejlesztése, az emberi 
értékrend alapjainak beívódása a 
mindennapi cselekedetekbe.

Gondoljatok a kirándulásokra, 
sportversenyekre, a Kincskeresőna-
pokra, az osztályprogramokra, isko-
lai rendezvényekre.

Úgy gondolom, a közös munká-
nak akkor volt értelme, akkor lehet-
tek boldogok, ha azt csináljátok, az-
zal foglalkozhattok, amit igazán 
szerettek.

Kedves ballagó Diákjaink!
A ballagás a visszatekintés ünne-

pe is.
„ Ha nem találtad meg az igazi 

pozitív választ a kérdésedre, nem 
azt jelenti, hogy a válasz nem léte-
zik, hanem azt, hogy nem kerestél 
még eleget.” mondja Hamvas Béla.

Ez a 8 év, amit az iskola falai kö-
zött töltöttetek, most egyszerre csak 
véget ér. Minden teremhez, tanár-

hoz, diáktárshoz fűződnek emlé-
kek, és mindkettő osztályról valami 
kitörölhetetlen marad számunkra is.

Mindkét osztályban tanítottam, 
sok emlék idéződik fel találkozása-
inkból.

Lívia néni, és Laci bácsi e két 
osztály osztályfőnökeként nagy 
odaadással, és kiváló pedagógiai ér-
zékkel egyengette e nagylétszámú 
évfolyam mindennapjait.

Lívia néninek külön köszönöm 
azt, ahogy segítette nagyobb ta-
pasztalatával Laci bácsit, akinek 
biztos meghatározó évek voltak 
ezek, mert Ti voltatok az első osz-
tálya, osztályfőnökként.

Tisztelt Osztályfőnökök, kedves 
Kollégák! Nehéz, de örömteli fela-
dat volt az itt álló ballagó diákokat 
idáig eljuttatni.

Köszönöm, hogy következetes, 
türelmes és tartós munkával a tudás 
megszerzésére, megbecsülésére ösz-
tönöztétek diákjainkat.

Köszönöm mindazt a törődést, 
szeretetet, aggódást, amit az általá-
nos iskolai évek alatt kaptak tőletek 
tanulóink.

Mi pedagógusok évről évre bal-
lagtatunk, számos osztályt végig vi-
szünk, mégis tudjuk, hogy minden 
diák egyszeri és megismételhetet-
len. Pedagóguspályánk mindenkori 
legszebb ismétlődése a ballagás.

Kedves búcsúzó évfolyam!
Kérünk benneteket, hogy gyer-

tek majd vissza osztályfőnökötök-
höz, tanáraitokhoz, akik számára 
fontos a visszajelzés, osszátok meg 
velük életetek történéseit.

Akik most itt álltok sokfélekép-
pen élitek meg a jelen pillanatait.

Képzelhetitek, hogy végre átlép-
tek a korlátlan szabadság világába, 
és vannak, akik már látják az ehhez 
kapcsolódó felelősséget is.

Gondoljatok mindazokra, akik 
segítettek, biztattak, bátorítottak 
benneteket az elmúlt évek során.

A tehetség sorsának alakulását 
illetően meghatározó, hogy hogyan 
sikerül a szülők bevonása, milyen 
szoros a pedagógus és a család kap-
csolata, milyen a viszonyuk, bíz-
nak-e egymásban.

Nevetekben az egész szülői kö-
zösségnek köszönöm azt a sok se-
gítséget, amit az évek alatt nyújtot-
tak nektek és az iskolának.

Szülőként is érzem, hogy keve-
sebb boldogságosabb pillanat van az 
ember életében, mint látni, felnőni 
gyermekét, látni azt, hogy eljutott 
valahova, és tudni azt, hogy mindaz 
a sok szeretet, szigorúság, odaadás 
nem volt hiábavaló.

Úgy érzem, hogy abban, hogy 
milyenek lettek gyermekeink, és 
milyen lesz az életük, közös a fele-
lősségünk.

Kérem továbbiakban is álljanak 
mellettük, hogy tartós boldogsággal 
élhessék életüket.

Kedves végzős diákjaink!
Fontos, hogy a búcsú után se 

szakadjatok el végleg egymástól! 
Gondoljatok arra, hogy nyolc év 
alatt olyan mély barátságokat kötöt-
tetek, amelyek elkísérnek további 
utatokon! Az iskolai közösségéhez 
való tartozás évek múlva is azt je-
lenti majd, számítanak Rád és szá-
míthatsz másokra.

Tanártársaim és az iskola dolgo-
zói nevében Hamvas Béla idézettel 
kívánok nektek sikeres életutat.

„ A boldogságot csak az bírja el, aki 
elosztja.
A fény csak abban válik áldássá, aki 
másnak is ad belőle…  Amit szerzel, 
amit elérsz, amit tudsz, amit átélsz 
oszd meg.
Most eredj és élj, mert a világ a tiéd.”

Isten Veletek kedves tanítványaink!
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I. Horváth István 
Küzdősport Emlék Gála 

Mikor nehezen találunk szavakat, 
sokszor segítségünkre vannak az 
idézetek, amik elmodják helyet-
tünk, amit érzünk, amit gondo-
lunk. 

„Küzdöttél, de már nem lehet, a 
csend ölel át és a szeretet. Csak az 
hal meg, akit elfelejtenek, örökké 
él, akit nagyon szerettek.” 

A G.S. Gladiátor Ökölvívó 
Sportegyesület ennek szellemében 
igyekezett minél hamarabb meg-
szervezni az I. HORVÁTH IST-
VÁN KÜZDŐSPORT EMLÉK 
GÁLÁT, hogy Pisti barátunk neve 
örökké fennmaradjon! 

Szeptember 30-án 16 órai kez-
dettel várunk szeretettel mindenkit, 
aki Pistit ismerte, szerette, minden 
barátot, sportbarátot és természete-

sen minden vendéget, aki szeretne 
egy jó délutánt eltölteni a Grund 
Bistro & Pub - ban Balatonszaba-
diban, ahol a szabadtéri ringben:  

- Amatőr Ökölvívó küzdelmek-
kel  

- Profi Ökölvívó meccsekkel  - 
- Muay Thai küzdelmekkel  
- Jiu Jitsu küzdelemmel  készü-

lünk. 
A rendezvény színvonalát eme-

lik sztárvendégeink:  Kovács István 
(Kokó) Világbajnok, Európabajnok, 
Olimpiai aranyérmes ökölvívó, Er-
dei Zsolt (Madár) Világbajnok, Eu-
rópa-bajnok, Olimpiai bronzérmes 
ökölvívó, Növényi Norbert Világ-
bajnok, Európa-bajnok, Olimpiai 
aranyérmes birkózó, Gálfi András 
Magyar középsúlyú ökölvívó. Ko-
rábbi magyar WBC International 
és WBO interkontinentális közép-
súlyú bajnok. Alvics Gyula Kétsze-

LAKÓHÁZAK ÉS KERTEK  SZÉPÍTÉSE

ÉPÍTÉSZTERVEZÉS E NAPLÓ VEZETÉSE 
FELELŐS MŰSZAKI VEZETÉS

+36 30 358 09 09

bodozoltan.balatonszabadi@gmail.com

INGYENES   TANÁCSADÁS

res Európa-bajnok, Olimpikon és 
legeredményesebb pécsi ökölvívó  
Bertók Róbert Magyar Öklvívó 
volt Szövetségi kapitány.

 A hangulatról DopeMan gon-
doskodik!  

Jegyek elővételben kaphatóak.   
Sima, egyszeri lelátóra ülő jegy: 
2500,- Ft/fő  

Ülőjegy sátorban, korlátlan va-
csorával, fogyasztással: 7500,- Ft/
fő; Terasz belépő, korlátlan vacsora 
fogyasztással: 7500,- Ft/fő; VIP 
belépő, korlátlan étel és alkoholos 
ital fogyasztással: 25.000,- Ft /fő.

Jegyek vásárlása: Grund Bistro 
& Pubban és Gaál Rolandnàl le-
hetséges. Telefon: +3630 866 4428 

A Gála bevételével Horváth Ist-
ván családját szeretnénk támogatni 

Gaál Roland 

HIRDETÉS







A Balatonszabadi Kincskereső Általános Iskola 
Szülők Közösségének Választmánya 

JÓTÉKONYSÁGI BÁLT 
szervez, 

melynek bevételét a gyerekekre fordítjuk.

Helyszín:
Balatonszabadi Petőfi Sándor Művelődési Ház

Időpont: 2023. november 11. 20 óra

Zenél a StarVoiceBand partyzenekar

Büfé: Bene László

Tombola értékes nyereményekkel!

Biztonságunkra a G.S.Gladiator Security vigyáz.

Belépőjegyek csak elővételben, korlátozott 
darabszámban kaphatók. 

Asztalfoglalás és jegyvásárlás október 20-tól
Oláh Viktóriánál, telefon: +36 30 856 6566

Támogatói jegyeket 
az SZKV-s szülőknél lehet vásárolni.
A változtatás jogát fenntartjuk! 

Zártkörű rendezvény!

Mindenkit szeretettel várunk!
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Előkészületek a kilátóhoz

2023. május 27-én  reggel az eső el-
lenére összejöttünk a Pusztatorony-
nál, hogy elvégezzünk egy nagyobb 
tereprendezést. 

Terveink szerint a Sióvölgye Tu-
risztikai és Szabadidősport Egye-
sülettel közösen ide egy kilátót sze-
retnénk építeni, ami gyönyörű ki-
látást nyújtana a Balatonra. Ennek 
az előkészületei folynak, a látvány-
tervek már elkészültek.  

Mindenki felkészülve szerszá-
mokkal érkezett a terület rendbeté-

teléhez. Az ügyes férfi kezek rögtön 
elkezdték a drótkerítést szétszedni, 
a nagy traktorral és a fűkaszákkal a 
füvet lenyírni. Szerencsére, a nap is 
kisütött, így a csapat apraja-nagyja 
nagy lendülettel tudta folytatni a 
munkákat. 

Sok erőre volt szükség a nagy 
ágak, bokrok kivágásához. Utána 
azokat összegyűjtöttük egy helyre, 
hogy majd azt Szentiván éjszakáján 
meggyújthassuk. Kicsit elfáradva, 
megpihenve vártuk az ebédünket, a 
pizzákat. Köszönjük a felajánlást a 
Grund Bistro & Pub-nak! 

Délelőtt mindenki szorgosko-
dott, de még így sem tudtuk befe-
jezni az elkezdett feladatokat. 

Az ősszel még újabb munkála-
tok várnak itt ránk. 

Reméljük, hogy akkor jobb idő 
lesz és többen tudnak majd eljönni 
segíteni! 

Továbbra is várjuk azokat, akik 
segíteni és szépíteni akarják falun-
kat!		

		  Timár Csabáné
EBE vezetősége nevében
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Tisztelt Olvasó!

A közelmúlt eseményeit a múlt lap-
szám lapzártájánál folytatjuk…

Május második fele sem szűköl-
ködött programokban a Kossuth 
Művelődi Kör Egyesületnél. 

Fergeteges férfinapi műsort vará-
zsoltak a hölgyek. Remek szórako-
zás, felejthetetlen délután és este volt. 

Az utolsó előtti hétvégén a zár-
számadó és tisztújító közgyűlésen 
jött össze a tagság. A vezetőség szá-
mot adott az elmúlt ciklus sikereiről 
és nehézségeiről, valamint megvá-
lasztottuk az új vezetőséget. 

Az egyesületet a következő cik-
lusban a régi-új elnökség képviseli 
tovább, mivel a tisztségviselők ma-
radéktalanul újabb 4 évre megvá-
lasztásra kerültek.
Elnök: Krisztin Róbert
Alelnökök: Pappné Hermecz Judit 
és Völgyi Csaba	
Pénztáros: Völgyiné Kiss Kornélia
Vezetőségi tagok: Kiss Róbert, 	
Kovács Mária, Májer Zoltán, 	
Molnárné Kvasznicza Veronika, 
Süle Péter, Szabó Béla, Szabóné 
Szóládi Tünde

Ellenőrző bizottság elnöke:  
Rózsás Péter
Ellenőrző bizottság tagjai: 
Horváth Krisztina és Hosszú Jó-
zsefné.

 Az este remek hangulatú bállal 
zárult.

A hónap utolsó hétvégéjén a 
gyermeknap és a hősök napja is le-
bonyolításra került hagyománya-
inkhoz híven.

A nyár folyamán megújult pá-
lyázati forrásból a nagytermünk, 
önerőből a vizes blokk, illetve a lel-

kes tagság közel 20 fővel társadalmi 
munkanapon tette még szebbé kör-
nyezetünket.

Augusztus 26-án várunk min-
denkit a nyárbúcsúztató rendezvé-
nyünkön, valamint a falunapi fellé-
pésünk alkalmából. 

Őszi programjaink is nyitottak 
mindenki számára.	
		

		  Krisztin Róbert
elnök
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A Cukorbeteg Egyesület 
hírei

Májustól kezdve megélénkült az 
élet az egyesületben. 17-én megtar-
tottuk A 2022-es évi beszámoló 
közgyűlésünket. 

20-án részt vettünk az Országos 
Nordic Walking sétán. Ezúttal Si-
ójuton túráztunk. A túra előtt és 
utána vércukor és vérnyomásmérés-
re került sor. Ezt a faluházban te-
hettük meg, Balassáné Ujvári Zsu-
zsa polgármester asszonynak kö-
szönhetően. Ő is részt vett 
kutyusával a sétán. A sétát a Ga-
lambos házaspár vezette, akik Ma-
gyarországra hozták a nordic wal-
kingot.

Az az öröm ért bennünket, hogy 
a Diabetes Újság 3. számának a 
címlapjára kerültünk.

Már több éve felkértek bennün-
ket, hogy vegyünk részt Siófokon az 
Egészség Expon. Ez az idén is így 
történt. Büszkeséggel tölt el, hogy 
korábban is minket kértek fel, pedig 

Siófokon is működött cukorbeteg 
egyesület. Az ő egyesületük tavaly 
megszűnt, így természetes volt, 
hogy mentünk mérni. Siófokon 
pünkösdkor van az évadnyitó. En-
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nek keretén belül a hajóállomáson 
tartották  pünkösd hétfőn délután 
az Egészség Expot. Mértünk vér-
cukrot, vérnyomást, sőt volt tüdő-
kapacitás és BMI mérés is. 12 órától 
19 óráig ott voltunk, néhány kisebb 
szünettől eltekintve egyfolytában 
ment a munka. Nagyon nagy volt az 
érdeklődés.

Május 31-én beneveztünk a Ki-
hívás napjára is. Délelőtt a fitnesz 
gépeken edzettünk, délután pedig 
volt bemelegítés, kerékpározás és 
nordic walking. Ezzel tudtunk hoz-
zájárulni a falu teljesítményéhez.

Június 3-án Kötcsén jártunk, Ga-
lambosék meghívására. Természete-
sen a téma nordic walging volt.Köt-
cse egy varázslatos kis település. A 
faluházban a polgármester fogadott 

bennünket és bemutatta szeretett 
községét. Ilonkánk, mint a legidő-
sebb résztvevő, kapott egy csekély 
ajándékot. Nem az ajándék nagysá-
ga, hanem az értéke a fontos.Egy 
nagy sétát tettünk nagyon jó hangu-
latban.

24-én pedig Nagycsepelyre men-
tünk szintén nordicozni. Oda is ér-
demes ellátogatni, helyes település.

Augusztus 5-én volt Ádándon a 
falunap. Évek óta megyünk vércuk-
rot és vérnyomást mérni. Most is így 
történt. Az emberek érdeklődőek 
voltak.

Ennyi történt mostanában az 
egyesületünkben.

Mészárosné Horváth Rózsa 
elnök


